
  

 گروه شرکتهای آرک
 و کارآمد د نرم افزارهایی مطمئن، هوشمن

 بر شبکه های اجتماعی اشتباهات رایج در بازاریابی مبتنی
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 وری و منابع انسانی دست می یابیددر سایت آرک به جدیدترین مطالب در زمینه های مالی، مدیریت، فنا

 بر شبکه های اجتماعی تنیاشتباهات رایج در بازاریابی مب

 مقاله بدون تغییر در آن مجاز است. انتشار این

 

کننده کنند برای خود دنبالها تنها سعی میبسیاری از شرکت: هاکنندهتمرکز بر تعداد دنبال -۱

کنند اگر به هر قیمتی که شده آوری کنند و تصور میبه اصطلاح فالوئرها بیشتری جمع یا

تر خواهند بود. قطعا این تفکر اشتباه است و تعداد ی بیشتری داشته باشند موفقکنندهدنبال

کنند اهمیت ندارد. ولی وقتی شما بتوانید محصول یا خدمت ها آنقدری که آنها تصور میکنندهدنبال

ازاریابی ی بخود را به خوبی معرفی کنید و کاربران نیز از کیفیت آنها راضی باشند، بدون شک برنامه

 شود.کنندگان شما بیشتر میی مثبت داده و به صورت خودکار تعداد دنبالشما نتیجه

 

 میلیون نفر در دنیا خریدهای خود را به صورت ۱۷۶سالانه  ربط:ارسال غیرمعمول محتوای بی -۲

کنند و بدون شک در این بین های مورد نظر خود را پیدا میآنلاین انجام داده و محصولات و سرویس

ربط و آزاردهنده مخاطبان و کاربران را مجاب ی مداوم و غیرمعمول محتوای بیتوانید با ارائهشما نمی

 کنید تا از محصولات شما خریداری کنند.

 

یقات براساس تحق شم یک خریدار دست به نقد نگاه نکنید:ها را به چکنندههیچگاه دنبال -۳

های اجتماعی بعد از دیدن تبلیغات تمایل به خرید محصول درصد کاربران شبکه ۱۲انجام شده تنها 

های زیاد زمانی موثر است که بتواند فروش خوبی را برای شما یا خدمات دارند و در نتیجه تعداد پست

 در پی داشته باشد.

 

ور ها تصخیلی از بازاریابان یا بسیاری از شرکت های ورودی زیاد متمرکز نشوید:کانال روی -۴

رسان اپ، وایبر و کلی شبکه اجتماعی و اپلیکیشن پیامکنند اگر اینستاگرام، فیسبوک، تلگرام، واتسمی

تمرکز  نتوانند فروش خوبی را تجربه کنند که بدون شک به دلیل نداشتدیگر حضور داشته باشند می

چت هایی چون اسنپو کنترل کافی این نظریه با شکست روبرو خواهد شد. به عنوان مثال سرویس

 هستند افرادی فیسبوک کاربر میلیارد ۱٫۲۳اند و همیشه فعال هستند؛ ولی رشد بسیاری خوبی داشته

 .بینندمی زیاد روز طول در تبلیغات نوع این از که

 

ای ی محصولات از اهمیت ویژهت برند در بازاریابی و ارائهشخصی نداشتن شخصیت برند: -۵

و  اند برندسازی خوبی داشته باشندها هنوز برخلاف اینکه نتوانستهبرخوردار است و بسیاری از شرکت

ذارند. گهای اجتماعی میی بازاریابی مبتنی بر شبکهشخصیت برند خود را پیدا کنند، پا در عرصه
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ها ارزش ایجاد شخصیت را در بازاریابی برند خود درک درصد کمپانی ۲۲ جالب است بدانید هنوز

 اند.کرده

 

های اسپم ها و پستها و بازاریابان آنها از پیامی کاربران حتی خود شرکتهمه ارسال اسپم: -۶

ان کنندگوقفه برای کاربران و دنبالناراحت و فراری هستند؛ ولی بدون هیچ دلیلی به صورت پیاپی و بی

 کنند.خود مطالب مختلف و آزاردهنده ارسال می

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

بندی ها ابزارهای زمانها از برنامهدر حالی که خیلی: انجام تمامی کارها به صورت شخصی -7

ها تمایل دارند خودشان به صورت شخصی تمامی کارهای کنند، در مقابل هنوز خیلیاستفاده می

ها یا ارسال هزاران پیام را بر عهده های اجتماعی از جمله کمپینمبتنی بر شبکهمربوط به بازاریابی 

 شود.بگیرند که با این روش هیچگاه به خوبی حق پیام تبلیغاتی شما ادا نمی
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بدون شک هر پلتفرمی نیازمند سبک  ارسال پیام مشابه در چند کانال بازاریابی مختلف: -۸

 کنندگان شما در چندآید که کاربران و دنبالبازاریابی است. حتما پیش میی محتوا و خاصی از ارائه

ی مختلف پیگیر اخبار و تبلیغات شما باشند که انتشار محتوای تکراری برای آنها آزاردهنده شبکه

 خواهد بود.

 

های اجتماعی هستند؛ درصد مشاغل دارای استراتژی شبکه ۹۰: نداشتن استراتژی مشخص -۹

بدون هرگونه تحلیل کاربردی و مشخص کردن اهدافشان اقدام به برگزاری کمپین یا ارسال  بنابراین

انرژی،  کنند وهایی که بدون برنامه اقدام میکنند. ولی همچنان هستند شرکتمحتوای تبلیغاتی نمی

 دهند.هزینه و وقت خود را بیهوده هدر می

 

اخبار روز دنیا در حوزه  با در اختیار داشتن آخرین و مهمترین مقالات و

های مالی، مدیریت، منابع انسانی و فناوری، و نیز بهره مندی از دوره 

های آموزشی رایگان و اطلاع از آخرین بخشنامه ها و اطلاعیه های 

 مالیاتی و ... تنها یک کلیک فاصله دارید.

  عضو شوید. خبرنامه آرکدر 
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